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 KOSZTORYS  OFERTOWY

 CPV:  45421000-4 Roboty w zakresie stolarki budowlanej

 Budowa:  Lider Usług Komunalno-Samorządowych-kosztorysy do przetargu
 Obiekt:  Biurowiec
 Rodzaj robót:  Ogólnobudowlane - montaż stolarki drzwiowej i parapetów wewnętrznych
 Lokalizacja:  ul. Nad Strugą 63-100 Środa Wlkp

 Dz.nr ewid. 3885 obręb 004

 Zamawiający:  Lider Usług Komunalno-Samorządowych
 Ul.Wisony Ludów 3
 63-000 Środa Wlkp

 Wykonawca:  ..........

Poziomy cen:
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 poziom cen robocizny
 stawka robocizny kalkulacyjnej
 dopłata do robocizny
 poziom cen materiałów
 poziom cen sprzętu
 narzuty kosztów pośrednich od R+S
 zysk od R+S+Ko
 dopłata / opust od całości
 podatek VAT

 ........
 ........
 ..... %
 ........
 ........
  ........
  ........
 ..... %
 ..... %

 Wartość robót netto:  ........

 Słownie:  ........

 Wartość robót brutto:  ........

 Słownie:  ........

 Sporządzający:  ..........

 Kosztorys sporządził:  ....................
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KOSZTORYS  Strona 1
SYKAL

DZIAŁ N A Z W A  D Z I A Ł U ROBOC MATERIAŁ K.ZAKUPU SPRZĘT K.OGÓLNE ZYSK OGÓŁEM

1 Stolarka drzwiowa ........ ........ ........ ........ ........ ........ ........
   ceny robót ........

1.1 Parter ........ ........ ........ ........ ........ ........ ........
   ceny robót ........
1.2 Piętro ........ ........ ........ ........ ........ ........ ........
   ceny robót ........
 

2 Parapety z MDF ........ ........ ........ ........ ........ ........ ........
   ceny robót ........

 

 O G Ó Ł E M ........ ........ ........ ........ ........ ........ ........
 ceny robót ........
 

O G Ó Ł E M   N E T T O ........
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DZ  POZ
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JEDN

MIARY ILOŚĆ  CENA   WARTOŚĆ 

 

1 Stolarka drzwiowa
 

 

1.1 Parter
 

 

1.1 10 Montaż drzwi "R" + materiały pomocnicze m² 30,600 .............. ..............
 

1.1 20 Drzwi D-1 - Pomieszczenie nr 1.01/1.02 ościeżnica regulowana 30cm szt 1,000 .............. ..............
 

1.1 30 Drzwi D-2 - Pomieszczenie nr 1.02/1.03 ościeżnica regulowana 14,5cm szt 1,000 .............. ..............
 

1.1 40 Drzwi D-3 - Pomieszczenie nr 1.01/1.05 oraz 1.11/1.12 ościeżnica regulowana 
28,5cm szt 2,000 .............. ..............

 

1.1 50 Drzwi D-4 - Pomieszczenie nr 1.01/1.09 ościeżnica regulowana 30cm szt 1,000 .............. ..............
 

1.1 60 Drzwi D-5 - Pomieszczenie nr 1.05/1.06 ościeżnica regulowana 14,5cm szt 1,000 .............. ..............
 

1.1 70 Drzwi D-6 - Pomieszczenie nr 1.06/1.07 ościeżnica regulowana 16,5cm szt 1,000 .............. ..............
 

1.1 80 Drzwi D-7 - Pomieszczenie nr 1.07/1.08 ościeżnica regulowana 12cm szt 1,000 .............. ..............
 

1.1 90 Drzwi D-8 - Pomieszczenie nr 1.09/1.10 ościeżnica regulowana 18cm szt 1,000 .............. ..............
 

1.1 100 Drzwi D-9 - Pomieszczenie nr 1.10/1.11 ościeżnica regulowana 18cm szt 1,000 .............. ..............
 

1.1 110 Drzwi D-10 - Pomieszczenie nr 1.12/1.15 ościeżnica regulowana 15,5cm szt 1,000 .............. ..............
 

1.1 120 Drzwi D-11 - Pomieszczenie nr 1.12/1.14 ościeżnica regulowana 13,5cm szt 1,000 .............. ..............
 

1.1 130 Drzwi D-12 - Pomieszczenie nr nr 1.12/1.16 ościeżnica regulowana 29cm szt 1,000 .............. ..............
 

1.1 140 Drzwi E-1 - Pomieszczenie nr 1.12/1.13 ościeżnica regulowana 30cm szt 1,000 .............. ..............
 

1.1 150 Drzwi E-2 - Pomieszczenie nr 1.16/1.17 ościeżnica regulowana 30cm szt 1,000 .............. ..............
 

1.1 160 Drzwi E-3 - Kotłownia gazowa ościeżnica stała szt 1,000 .............. ..............
 

1.1 170 Drzwi G-1 - Pomieszczenie magazynowe ościeżnica stała szt 1,000 .............. ..............
 
 

 

1.2 Piętro
 

 

1.2 10 Montaż drzwi "R" + materiały pomocnicze m² 27,000 .............. ..............
 

1.2 20 Drzwi D-13 - Pomieszczenie nr 2.02/2.03 oraz nr 2.02/2.04 ościeżnica 
regulowana 15cm szt 2,000 .............. ..............

 

1.2 30 Drzwi D-14 - Pomieszczenie nr 2.01/2.05 oraz nr 2.01/2.06 oraz 2.01/2.07 
ościeżnica regulowana 29,5cm szt 3,000 .............. ..............

 

1.2 40 Drzwi D-15 - Pomieszczenie nr 2.01/2.08 ościeżnica regulowana 16,5cm szt 1,000 .............. ..............
 

1.2 50 Drzwi D-16 - Pomieszczenie nr 2.01/2.09 oraz 2.01/2.11 ościeżnica regulowana
17,5cm szt 2,000 .............. ..............
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1.2 60 Drzwi D-17 - Pomieszczenie nr 2.09/2.10 oraz nr 2.11/2.12 ościeżnica 
regulowana 19cm szt 2,000 .............. ..............

 

1.2 70 Drzwi D-18 - Pomieszczenie nr 2.01/2.13 ościeżnica regulowana 15,5-17,5cm szt 1,000 .............. ..............
 

1.2 80 Drzwi D-19 - Pomieszczenie nr 2.01/2.14 nr 2.01/2.15 nr 2.01/2.16 ościeżnica 
regulowana 16cm szt 3,000 .............. ..............

 

1.2 90 Drzwi D-20 - Pomieszczenie nr 2.01/2.17 ościeżnica regulowana 30cm szt 1,000 .............. ..............
 
 

 

2 Parapety z MDF 
 

 

2 10 Montaż parapetów z MDF "R" + materiał pomocniczy szt 19,000 .............. ..............
 

2 20 Parapet z MDF L-156cm szt 5,000 .............. ..............
 

2 30 Parapet z MDF L-235cm szt 5,000 .............. ..............
 

2 40 Parapet z MDF L-345cm szt 9,000 .............. ..............
 
 

 
 

OGÓLEM KOSZTORYS  ..............
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MIARY ILOŚĆ 

1 Stolarka drzwiowa
 

1.1 Parter

1.1 10 Montaż drzwi "R" + materiały pomocnicze  m² 30,600
 

Lp Nazwa Obliczenie ilości

1 Parter 0,90*2,00*17 30,600
 

1.1 20 Drzwi D-1 - Pomieszczenie nr 1.01/1.02 ościeżnica regulowana 30cm  szt 1,000
 

1.1 30 Drzwi D-2 - Pomieszczenie nr 1.02/1.03 ościeżnica regulowana 14,5cm  szt 1,000
 

1.1 40 Drzwi D-3 - Pomieszczenie nr 1.01/1.05 oraz 1.11/1.12 ościeżnica regulowana 28,5cm  szt 2,000
 

1.1 50 Drzwi D-4 - Pomieszczenie nr 1.01/1.09 ościeżnica regulowana 30cm  szt 1,000
 

1.1 60 Drzwi D-5 - Pomieszczenie nr 1.05/1.06 ościeżnica regulowana 14,5cm  szt 1,000
 

1.1 70 Drzwi D-6 - Pomieszczenie nr 1.06/1.07 ościeżnica regulowana 16,5cm  szt 1,000
 

1.1 80 Drzwi D-7 - Pomieszczenie nr 1.07/1.08 ościeżnica regulowana 12cm  szt 1,000
 

1.1 90 Drzwi D-8 - Pomieszczenie nr 1.09/1.10 ościeżnica regulowana 18cm  szt 1,000
 

1.1 100 Drzwi D-9 - Pomieszczenie nr 1.10/1.11 ościeżnica regulowana 18cm  szt 1,000
 

1.1 110 Drzwi D-10 - Pomieszczenie nr 1.12/1.15 ościeżnica regulowana 15,5cm  szt 1,000
 

1.1 120 Drzwi D-11 - Pomieszczenie nr 1.12/1.14 ościeżnica regulowana 13,5cm  szt 1,000
 

1.1 130 Drzwi D-12 - Pomieszczenie nr nr 1.12/1.16 ościeżnica regulowana 29cm  szt 1,000
 

1.1 140 Drzwi E-1 - Pomieszczenie nr 1.12/1.13 ościeżnica regulowana 30cm  szt 1,000
 

1.1 150 Drzwi E-2 - Pomieszczenie nr 1.16/1.17 ościeżnica regulowana 30cm  szt 1,000
 

1.1 160 Drzwi E-3 - Kotłownia gazowa ościeżnica stała  szt 1,000
 

1.1 170 Drzwi G-1 - Pomieszczenie magazynowe ościeżnica stała  szt 1,000
 

 
1.2 Piętro

1.2 10 Montaż drzwi "R" + materiały pomocnicze  m² 27,000
 

Lp Nazwa Obliczenie ilości
1 Piętro 0,90*2,00*15 27,000

 

1.2 20 Drzwi D-13 - Pomieszczenie nr 2.02/2.03 oraz nr 2.02/2.04 ościeżnica regulowana 15cm  szt 2,000
 

1.2 30 Drzwi D-14 - Pomieszczenie nr 2.01/2.05 oraz nr 2.01/2.06 oraz 2.01/2.07 ościeżnica regulowana 29,5cm  szt 3,000
 

1.2 40 Drzwi D-15 - Pomieszczenie nr 2.01/2.08 ościeżnica regulowana 16,5cm  szt 1,000
 

1.2 50 Drzwi D-16 - Pomieszczenie nr 2.01/2.09 oraz 2.01/2.11 ościeżnica regulowana 17,5cm  szt 2,000
 

1.2 60 Drzwi D-17 - Pomieszczenie nr 2.09/2.10 oraz nr 2.11/2.12 ościeżnica regulowana 19cm  szt 2,000
 

1.2 70 Drzwi D-18 - Pomieszczenie nr 2.01/2.13 ościeżnica regulowana 15,5-17,5cm  szt 1,000
 

1.2 80 Drzwi D-19 - Pomieszczenie nr 2.01/2.14 nr 2.01/2.15 nr 2.01/2.16 ościeżnica regulowana 16cm  szt 3,000
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1.2 90 Drzwi D-20 - Pomieszczenie nr 2.01/2.17 ościeżnica regulowana 30cm  szt 1,000
 

 
2 Parapety z MDF 

2 10 Montaż parapetów z MDF "R" + materiał pomocniczy  szt 19,000
 

2 20 Parapet z MDF L-156cm  szt 5,000
 

2 30 Parapet z MDF L-235cm  szt 5,000
 

2 40 Parapet z MDF L-345cm  szt 9,000
 


